



§ 91

Uppdrag om utredning avseende nämnders politiska sammansättning, arvoden och fullmäktiges sammanträdestider (KS/2017:182)

Beslut

Kommunfullmäktige beslutar:

Återremittera ärendet till kommunstyrelsen för utredning av den politiska organisationen.

—

Ärendet

Under mandatperioden uppstår ofta diskussioner om gällande regelverk för arvode, nämndsammansättningar och sammanträdestider. En bra princip är att försöka hålla sig till samma spelregler inom en mandatperiod, men att utreda frågor och förslag som dykt upp inför nästa mandatperiod.

Kommunfullmäktiges presidium har noterat att det finns synpunkter och förändringsförslag vad gäller antalet ledamöter med ersättare i nämnderna, arvodesregler inkluderat ersättnarnas ersättning och när fullmäktige ska sammanträda (på kvällar eller dagtid). Presidiet vill därför föreslå att kommunstyrelsen samlat utreder frågan och presenterar slutsatserna

Ärendets tidigare behandling

Kommunfullmäktiges presidium har behandlat frågan på presidieträff 2014-04-12 och uppdragit till kommunchefen att skriva fram ett ärende till kommunfullmäktige i juni 2017.

Ärendets behandling i kommunfullmäktige

Tony Andersson (M) föreslår bifall till förslaget med tillägg: Att man utreder fördelningen av mandatstöd och grundstöd till partierna.

Robert Thunfors (T) föreslår bifall till förslaget med tillägg att utreda den politiska organisationen. Om inte tilläggsyrkandet vinner gehör föreslår Thunfors att återremittera, genom minoritetsåterremiss, ärendet för utredning av den politiska organisationen.

Ewa Lindstrand (S) föreslår bifall till förslaget och avslag på Tony Andersson (M) tilläggsyrkande och Robert Thunfors (T) tilläggsyrkande och återremissyrkande.

Beslutsgång

Ordföranden ställer återremissyrkandet under proposition avslag-bifall och konstaterar att kommunfullmäktige beslutar att avslå återremissyrkandet.



Votering begärdes och genomfördes med upprop

Ordföranden ställer följande propositionsordning som godkänns: Den som avslår återremissyrkandet röstar Ja och den som bifaller återremissyrkandet röstar Nej. Vid omröstningen avges 24 Ja-röster och 16 Nej-röster (bilägges protokollet). Ordföranden konstaterar därmed att kommunfullmäktige beslutar att bifalla återremissyrkandet.

Protokollsutdrag till
Kommunchefen

Exp / 2017